

LZ Køreskole ApS

Hjallesevej 67, 5230 Odense M

CVR-nr. 38 13 61 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

Loay Zeraiq
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

LZ Køreskole ApS
Hjallesevej 67
5230 Odense M

CVR-nr.: 38 13 61 35
Stiftet: 17. oktober 2016
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Loay Zeraiq

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af køreskole.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.762.714 kr. mod 2.891.548 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 260.412 kr. mod 215.438 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	4.762.714	2.891.548
1 Personaleomkostninger	-4.175.935	-2.551.307
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-159.491	-47.367
Driftsresultat	427.288	292.874
Andre finansielle indtægter	12.831	0
Øvrige finansielle omkostninger	-100.907	-10.040
Resultat før skat	339.212	282.834
2 Skat af årets resultat	-78.800	-67.396
Årets resultat	260.412	215.438
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	60.412	15.438
Disponeret i alt	260.412	215.438

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	881.374	32.540
3 Indretning lejede lokaler	67.131	94.911
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>948.505</u>	<u>127.451</u>
4 Deposita	50.192	49.080
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.192</u>	<u>49.080</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>998.697</u>	<u>176.531</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.700	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	708.968	581.047
Udskudte skatteaktiver	0	7.100
Andre tilgodehavender	1.225.269	344.960
Periodeafgrænsningsposter	115.000	55.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.058.937</u>	<u>988.107</u>
Likvide beholdninger	1.200.218	52.141
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.259.155</u>	<u>1.040.248</u>
Aktiver i alt	<u>4.257.852</u>	<u>1.216.779</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	239.822	179.410
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	489.822	429.410
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	20.000	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	854.377	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	854.377	0
Gæld til pengeinstitutter	175	21.064
Modtagne forudbetalinger fra kunder	21.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	693.050	35.891
Gæld til tilknyttede virksomheder	110.227	65.109
Selskabsskat	51.700	107.096
Anden gæld	2.016.901	558.209
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.893.653	787.369
Gældsforpligtelser i alt	3.748.030	787.369
Passiver i alt	4.257.852	1.216.779

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	179.410	200.000	429.410
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	60.412	200.000	260.412
	50.000	239.822	200.000	489.822

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.119.184	2.519.890
Andre omkostninger til social sikring	56.751	31.417
	4.175.935	2.551.307
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	5
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	51.700	107.096
Årets regulering af udskudt skat	27.100	-39.700
	78.800	67.396
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2020	65.355	138.898
Tilgang	980.545	0
Kostpris 31. december 2020	1.045.900	138.898
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	32.815	43.987
Årets afskrivninger	131.711	27.780
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	164.526	71.767
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	881.374	67.131

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	49.080	42.000
Tilgang i årets løb	1.112	37.080
Afgang i årets løb	0	-30.000
Kostpris 31. december 2020	50.192	49.080
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	50.192	49.080

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til finansieringsselskaber, 854 t.kr., er der taget ejendomsforbehold i moterkøretøjer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 868 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 308 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-19 måneder og en samlet forpligtelse på 715 t.kr. plus registreringsafgift.

Selskabet har indgået lejemål, der er uopsigeligt frem til november 2023. Forpligtelsen udgør 336 t.kr. Selskabet har indgået lejeaftale med nærtstående parter, hvor der ikke er risiko for opsigelse. Den årlige husleje udgør 132 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LZ Holding Odense IVS, CVR-nr. 39 90 05 72 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.